

## A/S Difko Skov Invest 4

Merkurvej 1K, 7. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 41 95 13 46

# Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Henning Foldager

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

A/S Difko Skov Invest 4

Merkurvej 1K, 7. sal

7400 Herning

CVR-nr.: 41 95 13 46

Hjemstedskommune: Herning

2. regnskabsår 01.01.2022 - 31.12.2022

### Bestyrelse

Niels Jørgen Pedersen

Morten Bay

Henning Foldager

### Direktion

Henning Foldager

### Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR nr. 33 77 12 31

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed ved at erhverve og drive skov og landbrugsjord i Baltikum.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 97.638 kr.

Egenkapitalen udgør 4.373.403 kr. pr. 31. december 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i 2023 solgt sine aktiviteter i Baltikum.

### Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer i det kommende år et tilfredsstillende resultat.



## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttoresultat</b>		-97.965	-100.852
Finansielle omkostninger		-12.061	-21.992
Indtægter af kapitalandele	1	207.664	-76.641
<b>Resultat før skat</b>		<b>97.638</b>	<b>-199.485</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>97.638</b>	<b>-199.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		121.974	0
Overført resultat		-24.336	-199.485
		<b>97.638</b>	<b>-199.485</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	4.983.339	4.775.675
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.983.339</u>	<u>4.775.675</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.983.339</u>	<u>4.775.675</u>
Andre tilgodehavender		4.383	6.700
Likvide beholdninger		9.494	23.237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.877</u>	<u>29.937</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.997.216</u>	<u>4.805.612</u>
<b>Passiver</b>			
Aktiekapital		2.341.118	2.341.118
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		121.974	0
Overført resultat		1.910.311	1.934.647
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>4.373.403</u>	<u>4.275.765</u>
Kreditorer		27.000	25.750
Øvrige gældsforpligtelser		596.814	504.097
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>623.814</u>	<u>529.847</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>623.814</u>	<u>529.847</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.997.216</u>	<u>4.805.612</u>
<b>Pantsætninger og eventualforpligtelser</b>	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Aktiekapital</b>		
Saldo primo	2.341.118	0
Kapitalindskud	0	2.341.118
Saldo ultimo	<u>2.341.118</u>	<u>2.341.118</u>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	0	0
Årets opskrivning	121.974	0
Saldo ultimo	<u>121.974</u>	<u>0</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.934.647	0
Årets resultat	-24.336	-199.485
Overkurs	0	2.378.198
Emissionsomkostninger	0	-244.066
Saldo ultimo	<u>1.910.311</u>	<u>1.934.647</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Årets resultat	207.664	-76.641
	<u>207.664</u>	<u>-76.641</u>
<b>2 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 01.01.	4.861.365	0
Årets tilgang	0	4.861.365
<b>Kostpris 31.12</b>	<u>4.861.365</u>	<u>4.861.365</u>
Akkumuleret resultat 01.01	-85.690	0
Årets resultatandel	207.664	-76.641
Årets kursregulering	0	-9.049
<b>Akkumuleret resultat 31.12</b>	<u>121.974</u>	<u>-85.690</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12</b>	<u>4.983.339</u>	<u>4.775.675</u>
<b>3 Pantsætninger og eventualforpligtelser</b>		

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrations-selskaberne i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.